‘ ASHOCATIONE MaLlabya, CULTURS, SPORT

Sezione Podismo

COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA

StraPozzolo

Pozzolo Formigaro (AL), Martedi 5 Giugno 2012, ore 20.30

Km. 6,200

CLASSIFICA FINALE

POS. COGNOME
1 SCURO
ZULIAN
SCABBIO
BERTAIA
REBORA
PICOLLO
GROSSO
CATALANO
CONTARDI
DHIMI
PONTEVOLPE
GULINO
TARDITO
REPETTO
TOMAGHELLI
CHIABRERA
MANNA
PERUCCIO
BRUSCHI
SIRI
PUGGIONI
GIUNTI
COSTANTINO
BARISONE
SIMEONI
DE MARTINI
CENA
PITTI
VALENTE
CABELLA
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NOME
VINCENZO
ALEX
DIEGO
PAOLO
OSCAR
DIEGO
MATTIA
GIANLUCA
STEFANO
HICHAM
NINO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
STEFANO
GIANNI
CESARE
MARCO
FLORIANO
MAURIZIO
ROBERTO
ANTONELLO
FEDERICO
SALVATORE
MASSIMO
DENNIS
MARCO
DIEGO
CRISTIAN
PAOLO
FABRIZIO

SOCIETA'

PARCO ALPI APUANE
BOGGERI ARQUATA
ATLETICA NOVESE
ATLETICA VALENZA
DELTA SPEDIZIONI
CITTA' DI GENOVA
ATLETICA NOVESE
SAl FRECCE BIANCHE

ATLETICA IRIENSE VOGHERA

ATLETICA NOVESE
CITTA' DI GENOVA
GATE CRAL INPS ASTI
ATLETICA NOVESE
MULTEDO 1930
ATLETICA NOVESE
AVIS CASALE
DERTHONA

AVIS CASALE
RUNNING OLTREPO'
BOGGERI ARQUATA
DELTA SPEDIZIONI
ATA ACQUI
ATLETICA OVADESE
ATLETICA NOVESE
CITTA" DI GENOVA
ATLETICA NOVESE
AVIS CASALE

AVIS CASALE
ATLETICA 3V VARESE
SOLVAY SOLEXIS

ANNO
1987
1979
1973
1968
1978
1976
1990
1985
1983
1982
1962
1968
1963
1963
1962
1961
1959
1963
1963
1969
1955
1968
1968
1964
1964
1962
1971
1981
1983
1965

TEMPO
19'56
20'41
21'00
21'02
21'13
21'13
21'50
21'59
22'11
22'24
22'26
22'35
22'42
22'48
22'53
22'56
22'59
23'19
23'26
23'31
23'35
23'37
23'40
23'40
23'45
23'49
23'56
24'02
24'07
24'09
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

FACCHINA
BERGAGLIO
CAMPINI
ROSSO
PASTORE
BOFFITO
PELLUCCHI
BALESTRERO
ZARRILLO
CAPPELLETTI
DAZIANO
TRAVERSO

DE LOS SANTOS

GAUDIOSO
MIRABILE
MAZZARELLO
DALLA RIVA
ARRIGO
LOMBARDI
ORLANDO
QUEIROLO
OBERTI
LUCCHIARI
TORINO
VERCELLI
CRAVIN
MODENESE
LAZZARONE
BOLOGNESI
PARODI
NOVELLO
CARUSO
ASSANDRI
PECIS
CAZZATO

TUMMARELLO

SCARAMUCCI
MAGAGNA
MANDIROLA
GOGaI
BERTOCCHI
MASCIA

MARCO
ILARIA
FABIO
GIORGIO
GIOVANNI
ALBERTO
GIACOMO
MAURO
ANTONIO
PAOLO
ALBERTO
MAURIZIO
AUGUSTO
ALESSIO
GIAN FILIPPO
VERA
QUINTO
DANILO
SILVANO
MASSIMO
MAURO
GIOVANNI
DANIELE
MARIA RITA
GIANCARLO
GIULIO
PAOLO
ANTONIO
ROBERTO
ENRICO
GIANNI
SALVATORE
MARCO
PAOLO
DONATO
VITO
SUSANNA
ROBERTO
LUCA
RINALDO
DANIELA
ANTONIO

RUNNING OLTREPO'
BOGGERI ARQUATA

SAl FRECCE BIANCHE
BOGGERI ARQUATA
GATE CRAL INPS ASTI
SOLVAY SOLEXIS
ATLETICA NOVESE
ATLETICA NOVESE
ATLETICA NOVESE
ATLETICA NOVESE
ATLETICA ALESSANDRIA
ATLETICA NOVESE
BRANCALEONE ASTI (AT)
CASA DEL FITNESS TORINO
CITTA" DI GENOVA
ATLETICA OVADESE
PODISTICA PERALTO
GENOA ATHLETIC

SAl FRECCE BIANCHE
ATLETICA NOVESE
BOGGERI ARQUATA
DELTA SPEDIZIONI
TEAM OTC COMO

AVIS CASALE

AVIS CASALE
MARATONETI GENOVESI
ATLETICA NOVESE
SOLVAY SOLEXIS
POL.CORNIGLIANO
MARATONETI GENOVESI
DELTA SPEDIZIONI
SOLVAY SOLEXIS

SAI FRECCE BIANCHE
SOLVAY SOLEXIS

SAl FRECCE BIANCHE
MARATONETI GENOVESI
ATLETICA VARAZZE

AVIS CASALE

ATLETICA NOVESE
SOLVAY SOLEXIS
ATLETICA NOVESE
ATLETICA NOVESE

1972
1981
1974
1967
1969
1975
1964
1969
1955
1968
1965
1959
1966
1980
1968
1975
1947
1970
1964
1957
1963
1955
1964
1994
1964
1948
1966
1967
1956
1953
1963
1968
1975
1967
1970
1959
1957
1956
1966
1982
1956
1959

24'13
24'14
24'28
24'30
24'30
24'40
24'46
24'49
24'50
24'51
24'52
24'55
24'56
24'56
24'58
24'59
24'59
25'01
25'01
25'05
25'10
25'16
25'21
2521
2528
25'42
25'43
25'44
25'48
25'51
25'53
25'53
25'53
25'58
26'02
26'04
26'05
26'06
26'08
26'15
26'19
26'20
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73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

BAGNASCO
COLLATO
MASSABO'
CONTE
CERRUTI
MARUELLI
SCOTTI
PATRONE
PEDEMONTE
MERLANO
PRATO
SEGATTO
CHIABRERA
GUALDI
CHAVEZ
PENENGO
MAGGI
RICAGNO
GUTTA'
BELLONI
MARSIGLIA
PAGLIERO
BORGHELLO
ODICINO
MAZZEO
CHIAVERINI
GRASSANO
VUONO

DE MICHELI
BARISONE
NORBIATO
GRAMAGLIA
BONA
PERFUMO
MAZZEO
RIVAROLA
ZOCCHEDDU
GRILLO
POGGIO
MOTTA
PICCIONE
GROSSI

PAOLO
ROBERTO
MARCO
ROBERTO
MASSIMO
GIOVANNI
CARLO
GIOVANNI
ELVIO
PAOLO

PIER LUIGI
STEFANO
MAURIZIO
MARCO
ANDREA
GUIDO
FRANCESCO
GIUSEPPE
MARCO
GIORGIO
STEFANO
LILIANA
GEROLAMO
GIANFRANCO
VITTORIO
MAURIZIO
NADIA
CARLO
CHIARA
uGgGo
MAURA
CALOGERO
CLAUDIO
FABIO
MARCO
PIETRO
GIOVANNINO
ADRIANO
PIER PAOLO
SANDRO
TIZIANA
FERRUCCIO

BOGGERI ARQUATA
AVIS CASALE

ATLETICA NOVESE
MARATONETI GENOVESI
ATLETICA OVADESE
ATLETICA NOVESE
SOLVAY SOLEXIS
ATLETICA ALESSANDRIA
DELTA SPEDIZIONI
ATLETICA NOVESE
SOLVAY SOLEXIS
ATLETICA NOVESE
ATLETICA OVADESE
PODISTICA VALPOLCEVERA
ATLETICA NOVESE

SAI FRECCE BIANCHE
CARTOTECNICA PIEMONTESE
ATLETICA NOVESE
MARATONETI GENOVESI
ATLETICA OVADESE
MARATONETI GENOVESI
BRANCALEONE ASTI
ATLETICA NOVESE

SAI FRECCE BIANCHE
CARTOTECNICA PIEMONTESE
CITTA' DI GENOVA
SOLVAY SOLEXIS
SOLVAY SOLEXIS

CITTA' DI GENOVA
ACQUI RUNNERS
SOLVAY SOLEXIS
SOLVAY SOLEXIS
ATLETICA PAVESE
ATLETICA OVADESE
GATE CRAL INPS ASTI
PODISTICA PERALTO
ATLETICA NOVESE
ATLETICA OVADESE
CARTOTECNICA PIEMONTESE
MARATONETI GENOVESI
SAI FRECCE BIANCHE
AVIS PAVIA

1967
1958
1965
1958
1958
1968
1981
1964
1948
1966
1970
1970
1977
1953
1996
1967
1963
1961
1963
1950
1959
1968
1955
1946
1968
1958
1966
1955
1965
1959
1978
1962
1969
1973
1975
1955
1951
1959
1967
1954
1954
1949

2624
2624
26'26
26'28
26'31
26'34
26'43
26'45
26'45
26'47
26'49
26'52
26'57
26'57
26'58
27'02

FA

FB

FB

FA

FB
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115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

APICELLA
GRASSANO
OTTOLENGHI
MERLO
ZOCCHEDDU
ARDIRI
RAGNO
PENCO

MOl
FONTANA
CARNIATO
MASCOLO
CAZZULO
VASSALLO
CAVALLERI
DELL'ERA
CROSA
PALPON
CHORNA
CIVERIATI
CAO
TAVELLA
REALE
CADDEO
FRACCHIA
FILIPPELLI
GIAN
MURA
PAVESE
SCARPA
CREPALDI
GHIA
BERNARDOTTI
GUERRA
LOMBARDI
LEPPA
GUGLIELMO
AZZALIN
FOSSATI
MARCHETTI
DE LUCIA
ESTERNATO

MARIA
SARA

SILVIO
ALESSANDRO
IGNAZIO
SIMONA
GIANPAOLO
CLAUDIO
GIOVANNA
MARCO
MARCO
DIODATO
ANTONELLA
CLAUDIO
MICHELE
MARCO
MARCO
GIANFRANCO
SVITLANA
PIER PAOLO
SERGIO
ORIETTA
FABRIZIO
ANITA

MASSIMILIANO

ERMANNO
MIRKO

MASSIMILIANO

CAMILLO
SIMONA
SERGIO
ADRIANO
LUCA
GIOVANNI
ANDREA
GIORGIO
ROBERTO
GIUSEPPE
FRANCESCO
VINCENZO
GIUSEPPE
LUIGINO

RUNNING OLTREPO'
ATLETICA NOVESE
ATLETICA NOVESE
BOGGERI ARQUATA
ATLETICA NOVESE
ATLETICA NOVESE
ATLETICA NOVESE
PODISTICA VALPOLCEVERA
DELTA SPEDIZIONI
ROSSINI PISA

MADE OF ASD
ATLETICA NOVESE
DELTA SPEDIZIONI
MARATONETI GENOVESI
CITTA' DI GENOVA
TEAM OTC COMO
ATLETICA VALLESCRIVIA
ATLETICA NOVESE
ATLETICA NOVESE
DERTHONA ATL.
ATLETICA NOVESE
ATLETICA VALLESCRIVIA
ATLETICA NOVESE
MARATONETI GENOVESI
SAI FRECCE BIANCHE
SAl FRECCE BIANCHE
ATLETICA NOVESE
ATLETICA OVADESE
ATLETICA NOVESE
ATLETICA NOVESE
BOGGERI ARQUATA
PODISTICA PERALTO
MADE OF ASD

SAl FRECCE BIANCHE
SOLVAY SOLEXIS
CARTOTECNICA PIEMONTESE
SAl FRECCE BIANCHE
SOLVAY SOLEXIS
ATLETICA NOVESE
TRIONFO LIGURE
ATLETICA OVADESE
ATLETICA OVADESE

1962
1968
1967
1962
1955
1975
1972
1959
1950
1964
1979
1955
1963
1951
1958
1965
1950
1958
1968
1975
1959
1950
1956
1952
1972
1973
1971
1974
1943
1980
1954
1944
1976
1953
1981
1956
1951
1972
1945
1948
1945
1936

FB

FA

FB

FB

FA

FB

FB

FA
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157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

ZANELLATO
GORDOGLIO
AGOSTO
PIRAS
PERUZZO
GROSSI
FALLABRINI
T10ZZ0

DI PERNA
MONTELLI
DE CATALDO
MITA
MONTAGNA
TRAVENZOLI
RAPETTI
LOVAZZANO
PERFUMO
DE LUCIA
ROLANDO

PATRIZIA
ROBERTO
MAURO
DANIELE
ERICA
STEFANIA
BEATRICE
LUIGI
ROSSANA
GIANFRANCO
VALENTINA
LUIGINA
LUCIANO
FRANCO
MAURIZIO
BARBARA
NADIA
DOROTHEE
ANGELA

ATLETICA NOVESE
ATLETICA NOVESE
ATLETICA OVADESE
ATLETICA NOVESE

ATA ACQUI

CITTA' DI GENOVA
ATLETICA OVADESE
SOLVAY SOLEXIS
ATLETICA NOVESE
TRIONFO LIGURE
GENOA ATHLETIC
MARATONETI GENOVESI
CARTOTECNICA PIEMONTESE
ATLETICA NOVESE
ATLETICA NOVESE
ATLETICA NOVESE
ATLETICA OVADESE
ATLETICA OVADESE
SOLVAY SOLEXIS

Giudici di gara: Carminati Enrico — Paffrath David

1963
1961
1967
1971
1974
1963
1965
1965
1974
1943
1987
1952
1950
1931
1971
1976
1976
1975
1963
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	Sezione Podismo

